
 1 

 

Oznaczenie sprawy: PGO/02/12/2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 

„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o.” 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty (brutto): Termin wykonania 

1. GR Katarzyna Paczos ul. F. Wolskiego 14,  22-400 Zamość 
140 220,00 zł 31.12.2020r. 

2. EWO Sp. z o.o. ul. Długa 12B, 06-500 Mława 
188 954,13 zł 31.12.2020r. 

3. GM STARBUD Sp. z o.o. ul. Hutnicza 1, 27-200 Starachowice 
         144 402,00 zł 31.12.2020r. 

4. KOMTECH Piotr Martuszewski; ul. Barbackiego 15,  
33-300 Nowy Sącz 202 950,00 zł 31.12.2020r. 

5. RESS-INWESTYCJE Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 1,               
37-200 Przeworsk 148 787,00 zł 31.12.2020r. 

6. EkoEnergia Polska Sp. z o.o. ul. Olszewskiego 6,               
25-663 Kielce 182 409,00 zł 31.12.2020r. 

7. VEELMAN Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14a 38-400 Krosno 
177 529,59 zł 31.12.2020r. 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 180 000,00 zł brutto.  
 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje 
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. 
 
 

Maksymilian Nylec 

(podpis osoby sporządzającej zestawienie)                                                                                                                                21.12.2020 r.       Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.  

w Paszczynie 

Prezes Zarządu 

Witold Stanoch 

                                                                                                                                                                                        


